
UCHWAŁA NR XVI/109/19
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie: ustalenia wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2019.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2019 r., 
poz. 506 z póżn. zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy uchwala co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2019 - wydatki 
w kwocie 42.600,00 zł na opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.  "Rozbudowa budynku szkoły  
wraz z budową sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej im. Jana Brzechwy w Masłowie”.

2. Ustala się ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa w ust. 1 na dzień 30 czerwca 2020 r.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

mgr Romuald Nawrot

Id: 6F8B4EF5-9C6C-4E20-B9B5-157BA3561DF6. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVI/109/19 

Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia  

18 grudnia 2019 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 
PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM 

ROKU BUDŻETOWEGO 2019. 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota w zł 

801   Oświata i wychowanie 42 600,00 

 80104  Szkoły podstawowe 42 600,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
42 600,00 

 

Id: 6F8B4EF5-9C6C-4E20-B9B5-157BA3561DF6. Uchwalony Strona 1




